
NAJCZĘŚCIEJ ZADAWANE PYTANIA 
W JAKI SPOSÓB ZOSTANIE OPŁACONE MOJE MIEJSCE? 
Finansowanie zostanie wypłacone bezpośrednio placówce, do której 
uczęszcza twoje dziecko. Placówki te są zarejestrowane w Radzie Hrabstwa 
Warwickshire i Ofsted. 

 

W JAKI SPOSÓB ZŁOŻYĆ WNIOSEK? 
 
Możesz złożyć wniosek przez Internet na stronie  
www.warwickshire.gov.uk/childcarecosts  

 

Aby uzyskać pomoc lub dodatkowe informacje, skontaktuj się z Zespołem ds. 
Dofinansowania Wczesnej Edukacji:  
Tel: 01926 742218 lub 01926 742233 
E-mail: 2help@warwickshire.gov.uk 

 

lub FIS (Ośrodkiem Informacji dla Rodziny)  
Tel: 01926 742274 
E-mail: fis@warwickshire.gov.uk 

 

CO SIĘ DZIEJE PO ZŁOŻENIU WNIOSKU? 
Twój wniosek zostaje sprawdzony pod kątem uprawnienia przy wykorzystaniu 
rządowego systemu sprawdzenia uprawnień. Jeżeli twoje uprawnienie zostanie 
potwierdzone, otrzymasz e-mailem lub pocztą list potwierdzający, który zawiera 
kod (EY Voucher Code), aby potwierdzić dofinansowane miejsce wczesnej 
edukacji. Otrzymasz również listę placówek wczesnej edukacji w twojej okolicy, 
które oferują dofinansowane miejsca dla 2-latków. Będziesz musiał okazać w 
wybranej placówce swój list potwierdzający oraz przekazać kod na wczesną 
edukację. Jeżeli twojego uprawnienia nie będzie można potwierdzić, zostaniesz 
poproszony o dodatkowe dowody. 

 

PRAWA DO INFORMACJI O TOBIE 
Aby zobaczyć w jaki sposób wykorzystujemy twoje dane osobowe i jakie 
przysługują ci prawa do informacji o tobie, zapoznaj się z naszą polityką 
prywatności klienta pod adresem www.warwickshire.gov.uk/privacy która zawiera 
dane kontaktowe w przypadku skargi dotyczącej praw do informacji o tobie. W 
przypadku ogólnych pytań, skontaktuj się z obsługą klienta Rady Hrabstwa 
Warwickshire pod numerem 01926 410410. 
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Dowiedz się w jaki sposób możesz otrzymać 
dofinansowane miejsce w placówce opieki nad 
dziećmi dla twojego 2-latka  
• do 15 godzin tygodniowo 

• 38 tygodni rocznie 

mailto:fis@warwickshire.gov.uk


Możesz otrzymać dofinansowane miejsce w placówce opieki nad 
dziećmi dla twojego 2-latka, jeżeli korzystasz z co najmniej 
jednego z poniższych świadczeń lub zasiłków: 

 
 

 Income Support 
 Income based Job Seekers Allowance 
 Income-related Employment and Support Allowance 
 Wsparcie w ramach Części VI Ustawy o imigracji i azylu z 1999 roku 
 Gwarantowane wyrównanie emerytury (State Pension Credit) 
 Child Tax Credit lub Working Tax Credit, jeżeli roczny dochód 

gospodarstwa domowego wynosi mniej niż 16.190 funtów. 
 Universal Credit jeżeli twój roczny dochód netto jest mniejszy niż 15.400 

funtów  
LUB 
 Dziecko jest pod opieką lokalnych władz 
 Dziecko przestało korzystać z opieki uzyskując opiekę 

specjalną, adopcję lub orzeczenie sądowe w sprawie opieki 
nad dzieckiem 
 Dziecko posiada orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego 

lub plan edukacji, zdrowia i opieki 
 Dziecko kwalifikuje się do zasiłku z tytułu niepełnosprawności 

 
Dodatkowe rozszerzone kryteria wprowadzone od września 
2019 roku, gdzie rodzic(-e) posiada jeden z następujących 
statusów imigracyjnych: 

 
 

 Opiekun „Zambrano” (pochodne prawo do zamieszkiwania w Wielkiej 
Brytanii w ramach prawa europejskiego jako podstawowy opiekun 
brytyjskiego dziecka lub zależnej osoby dorosłej), jeżeli twój roczny 
dochód netto nie przekracza 15.400 funtów 
 Prawo pobytu bez prawa korzystania z funduszy publicznych (NRPF) 

przyznanych ze względu na życie rodzinne lub prywatne (Artykuł 8), jeżeli 
twój roczny dochód netto nie przekracza 15.400 funtów 
 Ubiegają się o azyl w Wielkiej Brytanii i oczekują na decyzję (tzw. "część 

6") lub odmówiono im azylu w Wielkiej Brytanii (tzw. "artykuł 4") i 
otrzymują oni wsparcie na podstawie Ustawy o imigracji i azylu z 1999 r. 
 Otrzymują wsparcie na podstawie art. 17 Ustawy o dzieciach z 1989 r., z 

tytułu planu "Dziecko w potrzebie" i nie korzystają z funduszy publicznych 
(NRPF), a ich roczny dochód netto nie przekracza 15.400 funtów 

Twoje dziecko będzie mogło korzystać z placówki zwykle do 15 godzin 
tygodniowo, 38 tygodni w roku. 
W ten sposób zyskasz czas, aby otrzymać pomoc i porady, dowiedzieć 
się więcej na temat rozwoju swojego dziecka i sprawdzić możliwości 
edukacji i szkolenia, jakie są dla ciebie dostępne. 

 

KIEDY MOJE DZIECKO BĘDZIE MOGŁO SKORZYSTAĆ Z 
PLACÓWKI? 

 
 

Dzieci zwykle uzyskują miejsce wraz z rozpoczęciem semestru 
szkolnego po skończeniu 2 lat. 

 

DZIECI URODZONE 
POMIĘDZY: 

DOFINANSOWANE 
MIEJSCA ZACZYNAJĄ SIĘ 

OD: 

1 stycznia - 31 marca Semestr letni 
(od 1 kwietnia) 

1 kwietnia - 31 sierpnia Semestr jesienny 
(od 1 września) 

1 września - 31 grudnia Semestr wiosenny 
(od 1 stycznia) 
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